[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          30.12.2019 №  1173
                 с.Исаклы

   О внесение изменений в стратегию
социально-экономического развития
муниципального района Исаклинский
Самарской области на период до 2030 года
 В соответствии с Уставом муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация муниципального района Исаклинский

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в стратегию социально-экономического развития муниципального района Исаклинский Самарской области на период до 2030 года, утвержденную Решением собрания представителей муниципального района Исаклинский от 08.10.2018 г. №246 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального района Исаклинский Самарской области на период до 2030 года», Постановлением Администрации муниципального района Исаклинский от 28.09.2018 года №807 «О принятии стратегии социально-экономического развития муниципального района Исаклинский Самарской области на период до 2030 года» следующие изменения:
в таблице 5 «Ожидаемые значения целевых показателей к 2030 году»:

в столбце «2024 г» цифру «53» заменить на цифру «55»;

в таблице 26 «Ожидаемые результаты реализации Стратегии социально – экономического развития м.р. Исаклинский Самарской области до 2030г.»:
в строке «Доля граждан, систематически занимающихся физической культурой и спортом» в столбце «2024 г» цифру «53» заменить на цифру «55».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, руководителя управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский Макарова В.К.
Глава муниципального

района Исаклинский                                                                     В.Д. Ятманкин